ГЛАВА  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2012                                                                                                № 6-а
с. Шипицыно

Об отмене нормативного правового акта

     Рассмотрев протест прокурора Венгеровского района от 06.02.2012 № 10-108в-09 «На постановление №25 от 24.06.2011 года «Об утверждении Положения об
административной комиссии Шипицынского сельсовета» в соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление Главы  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области №25 от 24.06.2011 года «Об утверждении Положения об административной комиссии Шипицынского сельсовета»
     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

                                                                                                Л.П.Якобчук